Página 1 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1448 - 22/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

COMUNICADO DE RESULTADO DE AMOSTRA E CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.819/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ESTOCÁVEIS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E DEMAIS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES.

O pregoeiro do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, comunica o RESULTADO das

amostras apresentadas pelas licitantes classificadas em 1º lugar do Pregão Presencial nº 33/2022, conforme

segue:

EMPRESA: CONSER ALIMENTOS LTDA- CNPJ: 05.876.269/0001-50

Lote      Da Análise  Cota

001  APROVADO  PRINCIPAL

002  APROVADO  PRINCIPAL

003  APROVADO  PRINCIPAL

004  APROVADO  PRINCIPAL

EMPRESA: LOGDIS SERVIÇOS, LOGÍSTICA, DISTRIB. E ARMAZENAGEM LTDA- CNPJ: 32.608.704/0001.42

Lote  Da Análise  Cota

005  APROVADO  RESERVADA

006  APROVADO  RESERVADA

007  APROVADO  RESERVADA

008  APROVADO  RESERVADA

Os documentos da análise das amostras estão disponíveis na integra no site deste Município no link:

“https://apps.santaisabel.sp.gov.br/licitacao/arquivos2/aa804198532eaa7110b8ac48dfff60b5/”

Designo a reabertura de sessão para o dia 27/09/2022 às 14h00.

Santa Isabel, 22 de setembro de 2022.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA

PREGOEIRO

Página 2 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1448 - 22/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2022-09-22T19:50:10+0000